
ZAŁĄCZNIK NR 4 SIWZ 

Art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   
Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego 
zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi 
przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do 
powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których 
dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty 
podatku. 

               

   
OŚWIADCZENIE O OBOWIĄZKU PODATKOWYM 

U ZAMAWIAJĄCEGO  

 
Ja/my (imię i nazwisko)  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
jako upoważniony/nieni przedstawiciel/le firmy 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
działając w imieniu reprezentowanej przeze mnie/nas firmy/firm 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
x w przypadku składania oferty indywidualnie (przez jednego wykonawcę) należy 
podać ponownie nazwę firmy wymienionej w poprzednim wierszu, natomiast w przypadku 
składania oferty wspólnej- należy podać wszystkich wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

 
OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 

 

(na podst. art.91 ust.3a  ustawy Prawo Zamówień Publicznych) 

 
1. że wybór oferty nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług 1 * 
 

2. że wybór oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego 
zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług2. Powyższy obowiązek podatkowy 
będzie dotyczył …………………………………………………………………………………………………3 objętych przedmiotem 
zamówienia, a ich wartość netto (bez kwoty podatku) będzie wynosiła ……………………………………4  
złotych.* 

 

* niepotrzebne skreślić 
1. W wypadku wyboru opcji 1) opcję 2) przekreślić 
2. W wypadku wyboru opcji 2) opcję 1) przekreślić. 
3. Wpisać nazwę /rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług. 
4 Wpisać wartość netto (bez kwoty podatku) towaru/towarów lub usługi/usług podlegających mechanizmowi 
odwróconego obciążenia VAT, wymienionych wcześniej. 

 

 

……………………… dnia,  ……………………      ………………………………… 
       (miejscowość)        (podpis) 


